כבוד השופט שמואל הרבסט בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

אחמד אבו סארה
הנאשם

גזר דין

כתב האישום

וכן טיעון בעבירה של החזקת סמים שלא לצריכה עצמית ניתנה במסגרת הסדר הודאתו אשר פי הנאשם הורשע על
הסמים לפקודת 19א +13 וסעיף רישא 7(א)+7(ג) סעיף לפי מסוכנים סמים והספקת סחר של בעבירה

המסוכנים"). הסמים "פקודת (להלן: תשל"ג-1973 חדש] המסוכנים[נוסח

כתב האישום תוקן במסגרת הסדר הטיעון, ומהאישום הראשון עולה כי ביום 14.7.15 בשעה 19:40, עת נהג הנאשם
ברכבו בכביש תל אביב ירושלים, החזיק בדפנות תא המטען של רכבו 8.5 יחידות סם מסוכן מסוג חשיש במשקל כולל

של 8,325.42 גרם ברוטו.

שישה (6) חודשי פסילה מלהוציא רישיון נהיגה או מלהחזיק בו, אשר לא ירוצו אלא אם יעבור
עצמית, לצריכה ואחזקתו בסם שימוש של עבירה למעט הסמים, פקודת לפי העבירות אחת על

וזאת למשך שלוש שנים מהיום.

6. המוצגים בתיק יחולטו או יושמדו על פי שיקול דעתו של רשם המוצגים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, ח' כסלו תשע"ח, 26 נובמבר 2017, בנוכחות הצדדים ובאי כוחם.